2025 年 12 月 15 日

各 位

会社名 株式会社フロンティアインターナショナル

代表者名 代表取締役社長     河村 康宏

 （コード：7050 グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長    清水 紀年

 （TEL．03－5778－3500）

通期連結業績予想の修正（上方修正）及び配当予想の修正（増配）
に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 13日に公表いたしました 2026 年４

月期（2025 年５月１日～2026 年４月 30日）の通期連結業績予想及び配当予想の修正を下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年４月期通期連結業績予想の修正

（１）修正の理由

2026 年４月期第２四半期累計期間においては、既存事業と M&A により取得した

連結子会社が共に好調に推移しており、この傾向は第３四半期も継続することが

見込まれることから、これらの業績動向をふまえ、当社は 2026 年４月期の通期連

結業績予想を下記のとおり上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

（２）修正の内容

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

23,000

百万円

1,550

百万円

1,574

百万円

1,007

円 銭

113.15

今回修正予想（B） 28,500 1,800 1,820 1,110 124.72

増減額(B-A) 5,500 250 246 103 －

増減率(％) 23.9 16.1 15.6 10.2 －

(ご参考）前期実績

(2025 年４月期)
20,335 1,277 1,267 876 98.44

（注）前回発表予想及び前期実績の「１株当たり当期純利益」については、本日付けで別途

開示しております「株式の分割及び株式の分割に伴う定款の一部変更に関するお知ら

せ」に記載の株式分割を考慮して算出しております。

２．2026 年４月期期末配当予想の修正

（１）修正の理由

当社グループでは、株主の皆さまに対する利益還元を重要な経営課題と認識し

ており、経営成績及び財務状況、中長期的な事業拡大に必要な内部留保など、そ

の見通しに応じた適切な利益還元策を柔軟に検討し、実施することを基本方針と

しています。配当政策に関する KPI として、資本効率のさらなる向上を達成する

ため、大型 M＆A が発生しない場合は、配当性向 50％を目安とする配当方針とし

ております。

つきましては、通期連結業績予想の修正、並びに本日付けで別途開示しており

ます「株式の分割及び株式の分割に伴う定款の一部変更に伴うお知らせ」に記載

のとおり、2026 年１月 31 日を基準日、同年２月１日を効力発生日として予定して

いる当社普通株式１株につき２株の割合をもって分割する株式分割の影響を考慮

した結果、2025 年６月 13 日に公表いたしました 2026 年４月期の１株当たりの期

末配当予想を、次のとおり修正いたします。

引き続き、企業価値の持続的な向上と安定した配当の継続を目指してまいりま

す。

（２）修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

(株式分割前換算)

円 銭

－

円 銭

56.50

(113.00)

円 銭

56.50

(113.00)

今回修正予想

(株式分割前換算)

－

63.00

(126.00)

63.00

(126.00)

(ご参考)前期実績

（2025 年４月期）

－

49.50

49.50

（注）前回発表予想及び前期実績の「１株当たり配当金」は、本日付けで別途開示しており

ます「株式の分割及び株式の分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」に記載の

株式分割を考慮して記載しております。

（注）上記の各数値は、当社が本業績予想及び配当予想修正の発表日において入手可

能な情報に基づき作成しており、実際の業績等は様々な要因により予想数値と

異なる結果となる場合があります。

以 上